
UCHWAŁA NR 1001/XXXII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie ustanowienia roku 2022 w mieście Lublin - Rokiem Błogosławionego 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Prymasa Tysiąclecia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18, art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 1 ust. 2 i 4 
ustawy z  dnia 25  października 1991 r. o  organizowaniu i  prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W poczuciu głębokiego szacunku wobec postaci, która wywarła tak znaczący wpływ 

na losy nie   tylko naszego miasta, ale i   narodu, a   także w   celu podkreślenia 
i upowszechnienia jego nauki i  przesłania, ustanawia się rok 2022 w mieście Lublin - 
Rokiem Błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Prymasa Tysiąclecia. 

§ 2.  
Wnosi się do Prezydenta Miasta Lublin o  zabezpieczenie stosownych środków 

finansowych na powyższy cel, w budżecie miasta Lublin na rok 2022. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC547137-FD0B-4DD5-A19E-0FDFCFD2E3F4. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


